Załącznik nr 2 do umowy                                         
Formularz asortymentowo - cenowy

Nazwa Wykonawcy   ……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………….
Adres Wykonawcy ……………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………………………....
a) Usługa konserwacji wraz z przeglądami technicznymi drzwi automatycznych zainstalowanych na terenie Sądu Rejonowego w Zgierzu 

	
Lp.
	
Typ urządzenia
	Wykonanie usługi konserwacji 
wraz z przeglądami technicznymi

	
	
	Stawka za konserwację wraz z przeglądami technicznymi 
w PLN
(netto)
	Stawka podatku VAT
w PLN

	Konserwacja wraz z przeglądami technicznymi
[bookmark: _GoBack]W PLN 
(wartość brutto)*
(kol.2 x kol. 3)

	
	1
	2
	3
	4

	
	Konserwacja drzwi automatycznych – 2 pary

	
	
	

	
RAZEM:
	



*w ramach usługi konserwacji: wszelkie czynności wymienione w Opisie przedmiotu zamówienia







b) Cennik usług zawierający stawkę roboczogodziny za wykonanie awaryjnych napraw drzwi automatycznych  – dostarczony przez Wykonawcę .

	
Lp.
	
Typ urządzenia
	Wykonanie napraw awaryjnych

	
	
	Stawka za roboczogodzinę 
w PLN
(netto)
	Stawka podatku VAT
w PLN

	Stawka za roboczogodzinę
W PLN 
(wartość brutto)*
(kol.2 x kol. 3)

	
	1
	2
	3
	4

	
	Konserwacja drzwi automatycznych – 2 pary

	
	
	

	
RAZEM:
	













                  …..……….................                                                                                      			 	………………………….……………………….
                            (miejscowość, data)						                                                       (podpis osoby uprawnionej do składania  oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
